



נעם אמרים

דברי אלוקים חיים מכ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

חלק מדצרות כ"ק אדמו"ר שליט"א שנאמר ליל שישי פ' אמור, הכנה לל"ג בעומר

תוקף קדושת היום

ההנהגה הראויה ביום הקדוש ל"ג בעומר



אפילו יחיד היושב ושונה, שכינה יושב ולומדת כנגדו.

אורו של רשב"י

אודות יום ל"ג בעומר, יומא דהילולא של התנא האלוקי, כותב הרה"ק ה'בני יששכר' מדינוב זי"ע שבזה היום נפתחים שערי תורה ושערי אורה, להשפיע שפע תורה וקדושה על בני ישראל. בכך מבואר מה שמובא בפרקי אבות שחלקו התנאים איזו היא המידה הטובה ביותר שיבור לו האדם ובאו למסקנה שהמידה הטובה ביותר היא 'לב טוב'. ומידה זו מרומזת באלה הימים המקיפים את ל"ג בעומר. ל"ב ימים יש מתחילת ימי הספירה ועד ל"ג בעומר, ואילו לאחר יום קדוש זה ועד חג מתן תורה נשארים עוד **טו"ב** ימים. והלא **טוב** רומז לתורה הקדושה אודותיה נאמר 'כי לקח **טוב** נתתי לכם, תורתי אל תעזובו', ומיום ל"ג בעומר ואילך מתחילים טוב הימים בהם אפשר להיכנס לשערי תורה, שערי לפני משער ולהתעלות בדרכי התורה הקדושה. ומכאן נוכל להבין כמה גדול רומז של יום נשגב זה; יום ל"ג בעומר.

נכנסים אנו ובאים אל הודו והדרו של התנא האלוקי, רבי שמעון בר יוחאי, תורתו מגן לנו, היא מאירת עינינו. תנא קדוש זה אשר עסק בתורה לשמה מתוך דביקות עצומה בבוראו יתברך ויתעלה, יכול היה להישאר ספון כל ימיו במערה ולעבוד את בוראו מתוך דביקות פנימית, הוא ובוראו ותו לא. לא כן עשה ולא כך נהג. הוא יצא מן המערה למען ללמד דעת לבני ישראל, ללמד את תורת ה' ואת תורת הדביקות - למען ידעו לעבוד את ה', לעסוק בתורתו כיאות.

אי אפשר להשיג רום מעלתו של התנא האלוקי, אשר מובא בזוהר הקדוש אשר 'בוצינא קדישא' הלא הוא משה רבינו משה רבינו, היה יורד מן השמים על מנת ללמוד עמו תורה. משה רבנו, איש האלוקים, עזב את מקומו בשמי מעון וירד לעולם הזה על מנת ללמוד בישיבתו של התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי. והאמת היא שיתירה מכך נאמר על כל יהודי שיושב ולומד, כי

להידבק בקדושתו של התנא האלוקי

ביום קדוש זה, יום הילולא דבר יוחאי, עלינו להתדבק בקדושתו של התנא האלוקי וללמוד מדרכיו. ומה היתה דרכו של רשב"י, דרכו היתה בכך שהוא הכריז: "יכול אני לפטור את העולם כולו מן הדין", קדוש אלוקי זה, איש אלוקים קדוש הוא, רצה ללמד זכות את בני ישראל ולפטור אותם ממידת הדין המקטרגת. לפעול עבור בני ישראל את עומק מידת הרחמים. וכל הזוכה להשתטח על ציונו הקדוש, בוודאי הוא פועל ישועתו לטובה בכל מיילי דמיטב, וכל יהודי אשר ידליק נא ביום ההילולא, בכל מקום שהוא, לכבוד התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי - יזכה שרשב"י יעמוד עבורו כמליץ יושר לפני כיסא הכבוד. ודבר זה אמור אצל כל יהודי באשר הוא, וכפי שכתב הרה"ק ה'בית אהרן' מקארלין זי"ע - כשם שהקב"ה לכלל, אף רבי שמעון בר יוחאי לכלל, אף לפחותים.

אמנם בצר לנו לא נזכה לעלות בעצמנו אל אתרא-קדישא מירון ולהשתטח על הציון הקדוש, אולם מי שיהגה ביום קדוש זה כראוי, יזכה שרשב"י ברוב קדושתו יגיע אליו יקדש את קורות וכפיסי ביתו.

בשנה זו בה לא יוכלו להסתובב בראש חוצות, מחמת המצב, ואוסרים להבעיר מדורות, יכול כל אחד להתאחד בביתו שלו ולהתדבק בתנא האלוקי. כמה גדול היה אילו כל בני ישראל בכל מקום שהם היו מתאחדים לתפילה גדולה, תפילת רבים, להגיד פרקי תהילים בהשתפכות לכבוד התנא האלוקי. וביום זה צריכים להתפלל אבל יותר מכך צריכים להרבות בשמחה. אם נדייק בזוהר-הקדוש ניווכח שעיקרו של זה היום הוא לא היותו 'יום תפילה' הרב בתחנונים אלא 'יום שמחה' בו ששים ושמחים בכל העולמות.

כה יעשה אדם וייוושע

אל יהא האדם שוטה המאבד את מה שנותנים לו אלא יחכם וינצל את זה היום על ידי ריבוי השמחה שעל ידה אפשר לפעול את כל הישועות בזכות התנא האלוקי, כל אחד בביתו הוא. זהו רצונו של רשב"י - שישמחו בזה היום, יומו הגדול. ואין דרך מעולה יותר להגיע אל שערי השמחה מאשר שמתפללים מתוך ידיעה שתפילותיו עושות פרי והוא פועל ישועות ונצורות על ידי תחינותיו. על כן צריכים לנהוג בשום שכל ודעת לנצל את היום לרוממות.

כל ערום יעשה בדעת, כשהוא ספון בביתו עם בניו, יחלק את התהילים לבני הבית, כדוגמת 'תהילים המחולק'. אפשר לחלקו לחלקים ולומר חלקו בליל ההילולא וחלקו ביום ההילולא. ולאחר שיסיים אמירת תהילים, יפרוש האדם כפיו - קודם אמירת י"ג מידות של רחמים - ויתחנן לפני בוראו בזכות התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי ובזכות מאור עיניהם של ישראל אשר הילולא דיליה חל בזה היום, הלא הוא משה רבינו מהימנא, מרנא הרמ"א קדישא עליו המליצו את הכתוב: ובני ישראל יוצאים ביד רמ"א. בזכות שני עמודי התורה הללו, רשב"י - עמוד תורה הנסתר, והרמ"א - עמוד תורה הנגלה, יקבל הקב"ה את תפילותיו והמה יהיו מליצי יושר עבור הכלל כולו.

יעזור השי"ת שבזכות כל הצדיקים הקדושים הללו, ובזכות התורה הקדושה, יעמוד לנו לגאולה השלימה באלו הגופים בביאת משיח צדקנו במהרה בימנו אמן.

בית המדרש הגדול דחסידי

סאסוב

בנשיאות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א
קרית ישמח משה

בס"ד

הודעה חשובה

חננו להודיע לאנשי שלומינו היקרים די בכל אתר ואתר
שבעקבות המצב השורר בעולם

יערוך כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א
מעמד מצומצם בל"ג בעומר לכבוד
התנא האלוקי רשב"י וסעודת הילולא
בביתו נאווה קודש

ביום ב' פ' בחר בחוקותי ליל ל"ג בעומר

בשעה 9:00 בערב

כל המעמד יעובר בשידור חי בקול סאסוב שלוחה 7

מארץ ישראל 077-26-111-04

מארה"ב 1845-375-8752

המעוניינים ליטול חלק בזכות ההדלקה, וששמם יוזכר לטובה אצל

כ"ק מרן עט"ר אדמו"ר שליט"א בעת ההדלקה

ניתן להתקשר 052-76-98-983

"תורתו מגן לנו... ימליץ טוב בעדנו"

רחוב קדושת יו"ט א2 קרית ישמח משה - גני תקוה

מהדורת ל"ג בעומר

נדבת ידידינו היקר

הרה"ח ר' **יחזקאל סג"ל לנדא** שליט"א ירושלים

שתרם הוצאת הגליון

כרגל שמחת הולדת בנו בשעתו"מ

מזל טוב מיוחדת

לאבינו הרבני הנגיד המפואר הרה"ג **מרדכי זיסקינד סג"ל לנדא** שליט"א לונדון
ולחמיו הרה"ג **חיים יוסף דוד וויינבערג** שליט"א רב ואב"ד דק"ק תפארת ישראל לונדון

יה"ד שייזכה לגדלו לתורה ולחופה ולמעשים טובים, ויראה רוב נחת מכל יוצ"ח
וזכות התנא האלוקי רשב"י ימליץ טוב בעדו ובעד בני ביתו

שעות רבות וכסף רב מוכנסות בעריכת הגליון שיצא בטוב
טעם ודעת ובשפה ברורה, לכן פונים אנו בבקשה לכל אני"ש
לקחת חבל בנעימים ולהשתתף בהוצאות להפצת הדא"ח,
ונאה הדבר ומקובל לתרום בעידן דחדוונא בעת שמחה או
לע"י יקיריכם

אנא צרו קשר עם המכון ושאו את נדבת לבכם

לקבלת הגליון כל שבוע באימייל שלחו הודעה ל: dtsassov@gmail.com

י"ל ע"י **"מכון נועם אמרים"** סאסוב
רח' קדושת יו"ט 1, קרית ישמח משה, גני תקווה
טל: 052-768-8014 | פקס: 03-736-1653
dtsassov@gmail.com

הפצת הדא"ח לזיכוי הרבים - כל הזכויות שמורות ©

התודה והברכה

לחברי מערכת מכון נועם אמרים
על פועלם כל השנה ללמוד וללמד את דא"ח
ובפרט בגליון זה שיצא בזריזות לרגל המצב
לכן נברכם בברכת חזק ואמץ
ה"ה העורכים החשובים

הרב **יקותיאל יהודה גנזל** שליט"א

הרב **אפרים וורטהיימר** שליט"א

הרה"צ **יהואל קליין** שליט"א

יה"ר מלפני אבינו שבשמים שיזכו להמשיך בהפצת התורה
מתוך עושר ואושר בבריית גופא ונהורא מעליא ונזכה לביאת
משיח צדקיננו בביאגוא"צ